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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu labai pareigingas, lojalus, motyvuotas ir greitai sprendžiu iškilusias problemas.

Pageidaujama darbo vieta Lietuva

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1985-09-16 (40 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2009.08 iki 2013.12

Įmonės pavadinimas UAB Narbutas Furniture Company

Darbo sritis Baldžiai, baldai, staliai

Pareigos Surinkėjas - pakuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Standartinių baldų surinkimas ir pakavimas.

Darbo laikotarpis nuo 2008.06 iki 2009.08

Įmonės pavadinimas Trikampis Žiedas

Darbo sritis Apsaugos darbuotojai

Pareigos Apsaugos darbuotojas.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Įmonės turto apsauga.

Darbo laikotarpis nuo 2007.09 iki 2008.01

Įmonės pavadinimas Eiginta

Darbo sritis Salės darbuotojai

Pareigos Salės darbuotojas.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Prekių išdėstymas lentynose.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Inventa

Pareigos Prekių likučių skaičiuotojas.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Prekių likučių skaičiavimas ir jų duomenų suvedimas į sistemą.

Darbo laikotarpis nuo 2013.12 iki 2023.08

Įmonės pavadinimas Nordic idea

Darbo sritis Baldžiai, baldai, staliai

Pareigos Cecho darbininkas.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbe tekdavo dirbti prie staklių ir gaudyti bei dėti detales į
sudėjimo vietą. Teko dirbti prie skirtingų įrengimų.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2005.09 iki 2012.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo Universitetas

Išsilavinimo sritis Teologija

Laikotarpis nuo 1992.09 iki 2004.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Ukmergės Užupio vidurinė mokykla

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Vidutiniškai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

PAGRINDAI: Access, Adobe Page Mill, First Class, MS Excel

VIDUTINIS LYGMUO: Android, Gmail, Mozilla Firefox, MS Outlook

EKSPERTO LYGMUO:Adobe Acrobat, Google Chrome, Internet Explorer, MS PowerPoint, MS

Word,Windows 9x / ME / XP, Windows Vista / 7.

Papildoma informacija

Pomėgiai Naršymas internete, knygų skaitymas, pasivaikščiojimas.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2005-07 (20 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 900 - 1000 EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu 800 EUR per mėn.
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